
2013

VODOVODNÍ BATERIE
Doporučené maloobchodní brutto ceny v Kč bez DPH (DMBC) platné od 1. 1. 2013 do 31. 3. 2014

CZ-03/2013



VODOVODNÍ BATERIE 2012         

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová kohoutková baterie  
s otočným výtokem 150 mm

3.1270.1.004.221.1 s automatickou výpustí 10 169 90

3.1270.1.004.220.1 bez automatické výpusti 9 301 90

Umyvadlová kohoutková baterie  
s otočným výtokem 115 mm

3.1270.1.004.211.1 s automatickou výpustí 9 909 90

3.1270.1.004.210.1 bez automatické výpusti 8 982 90

Umyvadlová kohoutková baterie  
s otočným výtokem 150 mm

3.1270.1.804.221.1 s automatickou výpustí 10 303 90

3.1270.1.804.220.1 bez automatické výpusti 9 449 90

Umyvadlová páková baterie  
s otočným výtokem 150 mm

3.1170.1.004.221.1 s automatickou výpustí 8.980 90

3.1170.1.004.220.1 bez automatické výpusti 8.022 90

Umyvadlová páková baterie  
s otočným výtokem 115 mm

3.1170.1.004.211.1 s automatickou výpustí 8 587 90

3.1170.1.004.210.1 bez automatické výpusti 7 629 90

Umyvadlová páková baterie  
s otočným výtokem

3.1170.1.804.221.1 s automatickou výpustí 10 445 90

3.1170.1.804.220.1 bez automatické výpusti 9 339 90

Dřezová stojánková baterie

3.5170.1.004.220.1 s otevřeným výtokem 225 mm 7 525

curveprime tronic, umyvadlová 
baterie, otočný výtok 150 mm

3.1670.3.004.222.1 s automatickou výpustí 39 687

3.1670.4.004.222.1 bez automatické výpusti 38 628

curveprime open tronic, 
umyvadlová baterie, otočný  
výtok 150 mm

3.1670.3.004.242.1 s automatickou výpustí 39 255

3.1670.4.004.242.1 bez automatické výpusti 38 205

2



VODOVODNÍ BATERIE 2012

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová tříotvorová 
kohoutková baterie s otočným 
výtokem 150 mm

3.1270.3.004.221.1 s automatickou výpustí 12 288

3.1270.3.004.220.1 bez automatické výpusti 10 578

Umyvadlová tříotvorová 
kohoutková baterie s otočným 
výtokem 115 mm

3.1270.3.004.211.1 s automatickou výpustí 11 939 90

3.1270.3.004.210.1 bez automatické výpusti 10 168 90

Umyvadlová tříotvorová 
kohoutková baterie s otočným 
výtokem 150 mm

3.1270.3.804.221.1 s automatickou výpustí 12 504 90

3.1270.3.804.220.1 bez automatické výpusti 12 295 90

Umyvadlová tříotvorová 
podomítková baterie

3.1270.6.004.120.1 s výtokem 190 mm 11 604

Objednat zvlášť:

3.7698.2.000.100.1 Podomítkové těleso pro 
umyvadlovou podomítkovou 
tříotvorovou baterii

4 058

Umyvadlová tříotvorová 
podomítková baterie

3.1270.6.804.120.1 s výtokem 190 mm 11 209

Objednat zvlášť:

3.7698.2.000.100.1 Podomítkové těleso pro 
umyvadlovou podomítkovou 
tříotvorovou baterii

4 058

Bidetová kohoutková baterie  
s výtokem 105 mm

3.4270.1.004.111.1 s automatickou výpustí 9 922

Bidetová páková baterie 
s výtokem 105 mm

3.4170.1.004.111.1 s automatickou výpustí 8 441

3



4

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

   

Vanová pětiotvorová baterie

3.2270.5.004.284.1 s pevným výtokem 225 mm  
s krycí deskou

41 195

3.2270.5.904.284.1 s pevným výtokem 225 mm  
bez krycí desky

43 535

3.2270.5.004.384.1 s pevným výtokem 150 mm  
s krycí deskou

40 552

3.2270.5.904.384.1 s pevným výtokem 150 mm  
bez krycí desky

42 354

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.214.1 Instalační konzole pro vanovou 
5-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 520 x 450 mm

6 220

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2 538

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4 643

Instalace na okraj vany

3.9298.2.004.211.1 Instalační konzole pro vanovou 
5-otvorovou baterii, pro instalaci na 
okraj vany, 518 x 96

3 602

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4 643

Vanová čtyřotvorová baterie bez 
výtoku pro externí přívod vody

3.2270.4.004.284.1 s krycí deskou 35 355

3.2270.4.904.284.1 bez krycí desky 30 577

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.214.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 420 x 450 mm

7 527

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2 538

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4 643

Instalace na okraj vany

3.9298.2.004.211.1 Instalační konzole pro vanovou 
5-otvorovou baterii, pro instalaci na 
okraj vany, 418 x 96 mm

3 805

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4 643

Vanová nástěnná termostatická 
baterie

3.2370.7.004.145.1 se sprchovou hadicí 180 cm  
a sprchou Comfort Tre

3.2370.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství

Sprchová nástěnná termostatická 
baterie

3.3370.7.004.145.1 se sprchovou hadicí 180 cm  
a sprchou Comfort

13 606

3.3370.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 12 867

VODOVODNÍ BATERIE 2012         



5

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Výtok nástěnný

3.7170.0.004.060.1 uzavřený, 190 mm 4 199

                         

3.3170.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox 

4 004

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie

2 210

                         

3.2170.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

4 737

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie

2 210

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová páková baterie  
s výtokem 110 mm, kartuše 
Ecototal

3.1165.1.004.111.1 s automatickou výpustí, chrom 3 362 60

3.1165.1.014.111.1 s automatickou výpustí, zelená 
ovládací páčka

4 169 60

3.1165.1.024.111.1 s automatickou výpustí, červená 
ovládací páčka

4 169 60

Umyvadlová páková baterie  
s výtokem 110 mm, kartuše 
Ecototal

3.1165.1.004.110.1 bez automatické výpusti, chrom 2 699 60

3.1165.1.014.110.1 bez automatické výpusti, zelená 
ovládací páčka

3 414 60

3.1165.1.024.110.1 bez automatické výpusti, červená 
ovládací páčka

3 414 60

Bidetová stojánková vodovodní 
baterie, kartuše Ecototal

3.4165.1.004.111.1 s automatickou výpustí, chrom 3 850 60

VODOVODNÍ BATERIE 2012



6

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

  

Sprchová páková nástěnná 
baterie, kartuše Ecototal

3.3165.7.004.145.1 se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Comfort Tre

3 634 75

3.3165.7.004.400.1 bez sprchové sady 2 790

  

Vanová páková nástěnná baterie, 
kartuše Ecototal

3.2165.7.004.145.1 se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Comfort Tre

4 665 75

3.2165.7.004.400.1 bez sprchové sady 3 812

                         

3.3165.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox 

2 790

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie

2 210

                         

3.2165.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

2 790

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie

2 210

VODOVODNÍ BATERIE 2012         



7

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová páková baterie,  
s výtokem 130 mm

3.1132.1.004.111.1 s automatickou výpustí 6 978 60

Umyvadlová baterie Lumitouch 
s elektronickým ovládáním 
s výtokem 110 mm  
a integrovaným dobíjecím 
akumulátorem

3.1632.1.304.211.1 s automatickou výpustí 21 540

3.1632.2.304.211.1 bez automatické výpustí 20 586

Objednat zvlášť:

3.9098.0.000.713.1 El. zdroj s EU zástrčkou 1 473

3.9098.0.000.714.1 Podomítkový el.zdroj 2 132

Umyvadlová páková baterie,  
pro umyvadlové mísy s výtokem 
150 mm

3.1132.1.004.120.1 s automatickou výpustí 11 179 60

Umyvadlová páková baterie 
s otočným výtokem 175 mm

3.1132.1.004.221.1 s automatickou výpustí 8 766 60

Umyvadlová páková baterie 
s otočným výtokem 135 mm

3.1132.1.004.211.1 s automatickou výpustí 8 137 60

  

3.1132.6.004.120.1 Vrchní sada podomítkové 
umyvadlové baterie s výtokem  
225 mm

8 895 60

Objednat zvlášť:

3.7698.1.000.000.1 Podomítkové těleso pro 
umyvadlovou podomítkovou baterii

3 618 60

3.7732.4.004.050.1 Prodlužovací sada pro podomítkové 
těleso umyvadlové baterie,  
L=30 mm

5 521 5

VODOVODNÍ BATERIE 2012



8

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Bidetová páková baterie

3.4132.1.004.111.1 s automatickou výpustí 7 498 60

Sprchová nástěnná páková 
baterie

3.3132.7.004.144.1 se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Uno

9 143 75

3.3132.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 7 956

3.3598.7.004.264.1 Sprchový sloup 22 273 20

                

Vanová nástěnná páková baterie

3.2132.7.004.144.1
se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Uno

11 104 75

3.2132.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 9 917

3.3132.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox

5 140

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2 210

3.2132.6.004.000.1 Vrchní sada pro podomítkové 
vanové baterie s přepínačem pro 
Simibox

5 961

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2 210

VODOVODNÍ BATERIE 2012         



9

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Vanová čtyřotvorová páková 
baterie

3.2132.4.004.284.1 s krycí deskou 34 994 16

3.2132.4.904.284.1 bez krycí desky

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.215.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 420 x 450 mm

7 527

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2 538

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4 643

Instalace do okraje vany

3.9298.2.004.212.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii,pro instalaci na 
okraj vany, 418 x 96 mm

3 805

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4 643

220

m
ax

 7
80

62

10370

15
0 

3.2132.1.004.130.1 Vanová páková baterie pro 
montáž na podlahu s výtokem 
220 mm, s kartuší Ecototal, 
maximální výška 780 mm, bez 
technického bloku

24 379

Objednat zvlášť:

3.7098.5.000.000.1 Montážní těleso pro montáž vanové 
baterie na podlahu

8 292

3.8332.2.004.300.1 Dávkovač mýdla,
chrome, se zásobníkem 500ml

5 433  

Náhradní díly: 

3.9098.0.000.420.1 Zásobník 250 ml 254

3.9098.0.000.421.1 Zásobník 500 ml 399

3.9098.0.000.422.1 Zásobník 1 000 ml 469

Umyvadlová kohoutková baterie 
s otočným výtokem 150 mm

3.1232.1.004.221.1 s automatickou výpustí 9 049

3.1232.1.004.220.1 bez automatické výpusti 7 661

Umyvadlová kohoutková baterie 
s otočným výtokem 175 mm

3.1232.1.004.231.1 s automatickou výpustí 9 141

3.1232.1.004.230.1 bez automatické výpusti 7 753

Umyvadlová kohoutková baterie 
s otočným výtokem 225 mm

3.1232.1.004.241.1 s automatickou výpustí 9 313

3.5232.1.004.240.1 bez automatické výpusti 7 522

VODOVODNÍ BATERIE 2012



10

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová kohoutková baterie  
s otočným výtokem 135 mm

3.1232.1.004.211.1 s automatickou výpustí 8 473

3.1232.1.004.210.1 bez automatické výpusti 7 177

Umyvadlová kohoutková baterie  
s otočným výtokem 170 mm

3.1232.1.004.201.1 s automatickou výpustí 10 321

3.1232.1.004.200.1 bez automatické výpusti 9 070

Umyvadlová kohoutková baterie  
s otočným výtokem 175 mm

3.1232.3.004.231.1 s automatickou výpustí 11 082

3.1232.3.004.230.1 bez automatické výpusti 10 057

Umyvadlová tříotvorová 
kohoutková baterie s otočným 
výtokem 170 mm

3.1232.3.004.201.1 s automatickou výpustí 13 213

3.1232.3.004.200.1 bez automatické výpusti 12 369

Umyvadlová tříotvorová 
kohoutková baterie s otočným 
výtokem 225 mm

3.1232.3.004.241.1 s automatickou výpustí 11 082

3.1232.3.004.240.1 bez automatické výpusti 10 057

Umyvadlová baterie 
s elektronickým ovládáním 
s výtokem 175 mm 

3.1632.3.004.222.1 s automatickou výpustí 39 157

3.1632.4.004.222.1 bez automatické výpusti 38 275

Bidetová kohoutková baterie  
s pevným výtokem  
a automatickou výpustí

3.4232.1.004.111.1 s automatickou výpustí 10 371

Umyvadlová tříotvorová 
podomítková baterie

3.1232.6.004.120.1 s výtokem 175 mm 10 197

Objednat zvlášť:

3.7698.2.000.100.1 Podomítkové těleso pro 
umyvadlovou podomítkovou 
tříotvorovou baterii

4 058

VODOVODNÍ BATERIE 2012         



11

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová tříotvorová 
podomítková baterie

3.1232.6.004.130.1 s výtokem 225mm 10 227

Objednat zvlášť:

3.7698.2.000.100.1 Podomítkové těleso pro 
umyvadlovou podomítkovou 
tříotvorovou baterii

4 058

Vanová pětiotvorová baterie

3.2232.5.004.284.1 s krycí deskou 55 418

3.2232.5.004.282.1 bez desky 50 384

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.214.1 Instalační konzole pro vanovou 
5-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 520 x 450 mm

6 220

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2 538

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4 643

Instalace na okraj vany

3.9298.2.004.211.1 Instalační konzole pro vanovou 
5-otvorovou baterii, pro instalaci na 
okraj vany, 518 x 96

3 602

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4 643

Vanová čtyřotvorová baterie bez 
výtoku pro externí přívod vody

3.2232.4.004.284.1 s krycí deskou 47 052

3.2232.4.004.282.1 bez desky 40 422

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.215.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 420 x 450 mm

7 527

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2 538

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4 643

Instalace do okraje vany

3.9298.2.004.212.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii,pro instalaci na 
okraj vany, 418 x 96 mm

3 805

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4 643

VODOVODNÍ BATERIE 2012



12

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová páková baterie 
s výtokem 110 mm, kartuše 
Ecototal

3.1113.1.004.111.1 s automatickou výpustí 7 937

3.1113.1.004.110.1 bez automatické výpusti 6 215

Umyvadlová baterie Lumitouch 
s elektronickým ovládáním 
s výtokem 110 mm  
a integrovaným dobíjecím 
akumulátorem

3.1613.1.304.211.1 s automatickou výpustí 21 989 40

3.1613.2.304.211.1 bez automatické výpusti 21 036 40

Objednat zvlášť:

3.9098.0.000.713.1 Elektrický zdroj s EU zástrčkou 1 473

3.9098.0.000.714.1 Podomítkový el.zdroj 2 132

Umyvadlová páková baterie,  
s výtokem 145 mm kartuše 
Ecototal

3.1113.1.004.121.1 s automatickou výpustí 8 494

3.1113.1.004.120.1 bez automatické výpusti 7 080

Umyvadlová páková baterie  
pro umyvadlové mísy s výtokem 
210 mm, kartuše Ecototal

3.1113.1.504.120.1 bez automatické výpusti 9 546

  

3.1113.6.004.120.1 Vrchní sada podomítkové 
umyvadlové baterie s výtokem  
187 mm s výtokem 225 mm

10 837 60

Objednat zvlášť:

3.7698.1.000.200.1 Podomítkové těleso pro 
umyvadlovou podomítkovou baterii, 
kartuše Ecototal

3 949 60

3.7732.4.004.050.1 Prodlužovací sada 30 mm 5 521

Bidetová páková baterie

3.4113.1.004.111.1 s automatickou výpustí 8 876

VODOVODNÍ BATERIE 2012         



13

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Sprchová nástěnná páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.3113.7.004.146.1 se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Aquajet Multi

9 411

3.3113.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 8 732

Vanová nástěnná páková baterie, 
kartuše Ecototal

3.2113.7.004.146.1 se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Aquajet Multi

12 141

3.2113.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 11 061

3.3113.6.004.000.1 Vrchní sada sprchové baterie pro 
Simibox

5 101

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2 210

3.2113.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkove vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

5 921

3.7113.0.004.060.1 Výtok nástěnný 185 mm 3 134 90

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2 210

Vanová tříotvorová páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.2113.3.004.284.1 s krycí deskou 26 974

3.2113.3.904.284.1 bez krycí desky 23 981

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.216.1 Instalační konzole pro vanovou 
3-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 320 x 450 mm

5 067

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2 538

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4 643

Instalace do okraje vany

3.9298.2.004.213.1 Instalační konzole pro vanovou 
3-otvorovou baterii,pro instalaci na 
okraj vany, 318 x 96 mm

3 516

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4 643

VODOVODNÍ BATERIE 2012



14

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

              

Vanová čtyřotvorová páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.2113.4.004.284.1 s krycí deskou 38 336

3.2113.4.904.284.1 bez krycí desky 32 794

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.215.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 420 x 450 mm

7 527

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2 538

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4 643

Instalace do okraje vany

3.9298.2.004.212.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii,pro instalaci na 
okraj vany, 418 x 96 mm

3 805

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4 643

  

Vanová páková baterie, pro 
montáž na podlahu, kartuše 
Ecototal

3.2113.1.004.126.1 se sprchovou hadicí 125 cm a ruční 
sprchou Aquajet Multi

26 793 10

Objednat zvlášť:

3.7098.5.000.000.1 Montážní těleso pro montáž vanové 
baterie na podlahu

8 292 60

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová páková baterie,  
s výtokem 105 mm, kartuše 
Ecototal

3.1150.1.004.111.1 s automatickou výpustí 2 712 90

3.1150.1.004.110.1 bez automatické výpusti 2 252 90

Bidetová páková baterie, kartuše 
Ecototal

3.4150.1.004.111.1 s automatickou výpustí 3 125 90

VODOVODNÍ BATERIE 2012         



15

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Sprchová nástěnná páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.3150.7.004.147.1
se sprchovou had cí 150 cm a ruční 
sprchou Aquajet

3 867 75

3.3150.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 3 208 75

Vanová nástěnná páková baterie, 
kartuše Ecototal

3.2150.7.004.147.1
se sprchovou had cí 150 cm a ruční 
sprchou Aquajet

4 813 75

3.2150.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 3 208 75

3.3150.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox

2 816

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2 210

3.2150.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

3 327

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2 210

VODOVODNÍ BATERIE 2012



Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

130

154

5°

 3/8“

Ø 33

38
8

15
7

75

1 1/4“

Ø 63

M 24x1

Umyvadlová stojánková páková 
baterie s výtokem 130 mm, 
kartuše Ecototal

3.1168.1.004.121.1 s automatickou zátkou 7 154 60

3.1168.1.004.120.1 bez automatické zátky 6 328 60

Umyvadlová baterie Lumitouch 
s elektronickým ovládáním 
s výtokem 130 mm a integrovaným 
dobíjecím akumulátorem

3.1668.1.304.221.1 s automatickou výpustí 21 573 40

3.1668.2.304.221.1 bez automatické výpusti 20 797 40

Objednat zvlášť:

3.9098.0.000.713.1 Elektrický zdroj s EU zástrčkou 1 473

3.9098.0.000.714.1 Podomítkový el.zdroj 2 132

5°

130

100-150100-150

12
5

99

m
ax

 4
0

M 24x1

Lg. 350 mm

1 1/4“

Ø 63

 3/4“ Ø 33

Ø 10

 3/8“

Umyvadlová stojánková 
tříotvorová baterie s výtokem  
130 mm, chrom, kartuše Ecototal

3.1268.3.004.121.1 s automatickou zátkou 12 070 90

3.1268.3.004.120.1 bez automatické zátky 11 164 60

3/4“

98
13

7-
16

9

112

159

1/2“

1 /
2“

M 28x1

Ø
 6

8

  

3/4“

98
13

7-
16

9

112

159

1/2“

1 /
2“

M 28x1

Ø
 6

8

Umyvadlová nástěnná páková 
podomítková baterie, kartuše 
Ecototal

3.1168.6.004.120.1 s výtokem 184 mm, chrom 9 439 96

Objednat zvlášť:

3.7698.1.000.200.1 Podomítkové těleso pro 
umyvadlovou podomítkovou 
tříotvorovou baterii

3 949 60

3.7798.4.000.100.1 Prodlužovací sada 30 mm pro  
podomítkové těleso

3 752

130

154

M 24x1

 3/8“

Ø 33

15
7

75

1 1/4“

Ø 63
5°

20°

20°

38
8

Bidetová stojánková páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.4168.1.004.121.1 s automatickou zátkou 7 206 60

1/2“

1 /
2“

Ø
 6

8

140

28

78

13
7-

16
9

3/4“

1/2“

1 /
2“

Ø
 6

8

140

28

78

13
7-

16
9

3/4“

Sprchová páková baterie, kartuše 
Ecototal

3.3168.7.004.146.1 se sprchou Aquajet Multi a hadicí 
1,8 m

7 819 75

3.3168.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 7 258

3/4“

98
13

7-
16

9

112

159

1/2“

1 /
2“

M 28x1

Ø
 6

8

3/4“

98
13

7-
16

9

112

159

1/2“

1 /
2“

M 28x1

Ø
 6

8

Vanová páková baterie, kartuše 
Ecototal

3.2168.7.004.146.1 se sprchou Aquajet Multi a hadicí 
1,8 m

8 511 75

3.2168.7.004.400.1 bez sprchového přislušenství 7 957

VODOVODNÍ BATERIE 2012         

16



Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

3.3168.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox

3 800

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2 210

Ø
 6

5

20 min.

50 max.

5°
M 24x1

185

 1/2“

3.2168.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

4 494 96

Objednat zvlášť:

3.7168.0.004.060.1 Vanový výtok, délka 185 mm 3 999

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2 210

225 100 100 100

 251

15
0

M 34x1.5

m
ax

 4
0

72

    1/2“

M 48x1.5

Vanová čtyřotvorová baterie pro 
montáž na okraj vany

3.2068.4.004.284.1 bez krycí desky 27 364 20

3.2268.4.004.284.1 s krycí deskou 30 665 10

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.215.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 420 x 450 mm

7 527

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2 538

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4 643

Instalace do okraje vany

3.9298.2.004.212.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii,pro instalaci na 
okraj vany, 418 x 96 mm

3 805

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4 643

VODOVODNÍ BATERIE 2012

17



Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová stojánková páková 
baterie s výtokem 110 mm, 
kartuše Ecototal

3.1195.1.004.111.1 s automatickou výpustí 2 314 90

3.1195.1.004.110.1 bez automatické výpusti 1 800 90

Umyvadlová stojánková páková 
baterie s výtokem 140 mm, 
kartuše Ecototal

3.1195.1.004.121.1 s automatickou výpustí 2 359 40

3.1195.1.004.120.1 bez automatické výpusti 1 844 40

Umyvadlová páková baterie  
pro umyvadlové mísy s výtokem 
190 mm, kartuše Ecototal

3.1195.1.504.130.1 bez automatické výpusti 3 222 40

Umyvadlová nástěnná páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.1195.7.004.220.1 raménko 175 mm 3 065 75

Umyvadlová nástěnná páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.1195.7.004.230.1 raménko 225 mm 3 118

Bidetová páková baterie, kartuše 
Ecototal

3.4195.1.004.111.1 s automatickou výpustí 2 280 90

citypro vanová baterie  
bez přepínače pro montáž  
na okraj vany, kartuše Ecototal

3.2195.2.004.400.1 bez sprchového příslušenství 2 626

VODOVODNÍ BATERIE 2012         

18



Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

citypro vanová/sprchová baterie 
pro montáž na okraj vany, kartuše 
Ecototal

3.2195.8.004.400.1 bez sprchového příslušenství 2 129

Sprchová nástěnná páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.3195.7.004.131.1 se sprchovou hadicí 150 cm a ruční 
sprchou Aquajet

3 894 75

3.3195.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 2 052 75

Vanová nástěnná páková baterie, 
kartuše Ecototal

3.2195.7.004.131.1 se sprchovou hadicí 150 cm a ruční 
sprchou Aquajet

4 414 75

3.2195.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 2 824 75

3.3195.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox

2 951

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2 210

 

3.2195.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

3 462

Objednat zvlášť:

3.7195.0.004.060.1 Nástěnný výtok, 185 mm 901

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2 210

Sprchová termostatická nástěnná 
baterie

3.3395.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 4 099

Vanová termostatická nástěnná 
baterie

3.2395.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 4 256

VODOVODNÍ BATERIE 2012

19



Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

1 1/4“

Ø 63

130
m

ax
 4

0
17

0

68

  3
95

  
M 24x1

M 34x1.5

 3/8“

Umyvadlová páková baterie 
s výtokem 130 mm

3.1121.1.004.111.1 s automatickou výpustí 8 631 60

 3/8“

130

21
7

32
1

52
5m

ax
 4

0

M 24x1

M 34x1.5

Umyvadlová páková baterie  
pro umyvadlové mísy 
s výtokem 130 mm

3.1121.1.004.110.1 bez automatické výpusti 12 385 60

Umyvadlová páková baterie 
s otočným výtokem 175 mm

3.1121.1.004.231.1 s automatickou výpustí 10 777 60

225

12
0

21
0

10
0

65
68

  

225

12
0

21
0

10
0

65
68

Vrchní sada podomítkové 
umyvadlové baterie

3.1121.6.004.120.1 s výtokem 225 mm 10 621

Objednat zvlášť:

3.7698.1.000.000.1 Podomítkové těleso, pro vrchní 
sadu podomítkové umyvadlové 
baterie

3 618 60

3.7721.4.004.050.1 Prodlužovací sada, pro 
podomítkové těleso umyvadlové 
baterie

4 685 60

20
°

20°

1 1/4“

Ø 63

108

 3/8“

 1
50

 
m

ax
 4

0

M 34x1.5

64

39
5

Bidetová páková baterie

3.4121.1.004.111.1 s automatickou výpustí 9 848 60

Sprchová nástěnná páková 
baterie

3.3121.7.004.144.1 se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Style  Uno

8 950 75

VODOVODNÍ BATERIE 2012         

20



Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

80
0

12
0

20°20°

40032
0

82
0

55

3.3521.7.004.264.1 Sprchový sloup 23 571 20

Vanová nástěnná páková baterie

3.2121.7.004.144.1
se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Style Uno

13 341 75

3.3121.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox

6 707

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2 210

3.2121.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

8 988

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2 210

VODOVODNÍ BATERIE 2012

21



Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

M 34x1.5

m
ax

 4
0

225 100 100 100 100 225

3/4“

1/2“

12
8

12
7

M 34x1.5

Vanová pětiotvorová páková 
baterie

3.2221.5.004.284.1 s krycí deskou 54 276 10

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.214.1 Instalační konzole pro vanovou 
5-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 520 x 450 mm

6 220

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2 538

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4 643

Instalace na okraj vany

3.9298.2.004.211.1 Instalační konzole pro vanovou 
5-otvorovou baterii, pro instalaci na 
okraj vany, 518 x 96 mm

3 602

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3 202

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4 643

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová stojánková páková 
baterie

3.1155.1.004.111.1 s automatickou zátkou, chrom 4 731 60

3.1155.1.004.110.1 bez automatické zátky, chrom 3 920 60

185

220

98-68

122-92

12
0

21
0

15°
M 24x1

  

185

220

98-68

122-92

12
0

21
0

15°
M 24x1

3.1155.6.004.120.1 Vrchní sada podomítkové 
umyvadlové baterie, chrom

9 493 60

Objednat zvlášť:

3.7698.1.000.000.1 Podomítkové těleso, pro vrchní 
sadu podomítkové umyvadlové 
baterie

3 618 60

Bidetová stojánková páková 
baterie

3.4155.1.004.111.1 s automatickou zátkou, chrom 4 791 60

Páková baterie se sprchou 
Comfort Tre a hadicí 1,8 m, chrom

3.2155.7.004.145.1 vanová 8 497 75

VODOVODNÍ BATERIE 2012         

22



Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

Ks/
pal

Páková baterie se sprchou 
Comfort Tre a hadicí 1,8 m, chrom

3.3155.7.004.145.1 sprchová 6 887 75

Ø 139

73-103

97-127

3.3155.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox

3 431

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2 210 60

Ø 139

73-103

97-127

          

220

185

Ø
 6

5

20-50

15°

 1 /
2“

M 24x1

3.2155.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

4 079

Objednat zvlášť:

3.7155.0.004.060.1 Vanový výtok, délka 185 mm 4 361

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2 210 60

THERMOFIT
Číslo výrobku Popis výrobku Cena 

(CZK)
Ks/
pal

Sprchová nástěnná baterie

3.3393.7.004.146.1 kartuše Ecototal, ruční sprcha 
AquaJet RubiClean sprchová 
hadice 1800 mm

8 146 75

Vanová nástěnná baterie

3.2393.7.004.146.1 kartuše Ecototal, ruční sprcha 
AquaJet RubiClean sprchová 
hadice 1800 mm

9 372 75

VODOVODNÍ BATERIE 2012

23



PŘÍSLUŠENSTVÍ
Číslo výrobku Popis výrobku Cena 

(CZK)
Ks/
pal

  

      

Simibox

3.7898.0.000.000.1 Podomítkové těleso pro sprchové 
a vanové vrchní sady

2 210 60

3.7998.0.003.000.1 Montážní listy pro Simibox 518

3.7998.0.000.500.1 Příruba pro Simibox 97

Prodlužovací sada pro Simibox

3.7998.0.000.050.1 L = 25 mm 1 317

3.7998.0.000.060.1 L = 50 mm 2 313

Krycí rozeta prodlužovací sady

3.7998.4.004.050.1 L = 15 mm 1 923

3.7998.4.004.060.1 L = 30 mm 2 761 

3.7098.9.004.101.1 Automatická umyvadlová výpust, 
chrom

525

3.7098.9.004.104.1 Umyvadlová výpust, Click-clack, 
chrom

934

L

B

55

L

B

55

Hlavová sprcha čtvercová

3.6798.1.004.120.1 242 x 242 mm 6 286

3.6798.1.004.130.1 302 x 302 mm 7 720

3.6798.1.004.140.1 353 x 353 mm 9 154

55

L
55

L

Hlavová sprcha kruhová

3.6798.1.004.220.1 Ø 247 mm 5 579

3.6798.1.004.230.1 Ø 306 mm 7 013

3.6798.1.004.240.1 Ø 356 mm 8 446

342

222

5534
2

22
2

55

Hlavová sprcha obdélníková

3.6798.1.004.310.1 222 x 342 mm 8 014

24

VODOVODNÍ BATERIE 2012         



PŘÍSLUŠENSTVÍ
Číslo výrobku Popis výrobku Cena 

(CZK)
Ks/
pal

55

226

55

226

Hlavová sprcha oválná

3.6798.1.004.410.1 226 x 346 mm 7 288

Sprchové rameno nástěnné  
420 mm

3.6698.0.004.003.1 s čtvercovou rozetou, vhodné  
k čtvercovým a obdélníkovým 
hlavovým sprchám

3 939

3.6698.0.004.004.1 s kruhovou rozetou, vhodné  
k oválným a kruhovým hlavovým 
sprchám

2 678

Sprchové rameno stropní 100 mm

3.6698.0.004.001.1 s čtvercovou rozetou, vhodné  
k čtvercovým a obdélníkovým 
hlavovým sprchám

2 497

3.6698.0.004.002.1 s kruhovou rozetou, vhodné  
k oválným a kruhovým hlavovým 
sprchám

2 066

SimiGliss sprchová tyč

3.6498.0.004.300.1 délka: 600 mm 1 280

3.6498.0.004.400.1 délka: 1100 mm 1 472

Quadriga SimiGliss sprchová tyč

3.6421.0.004.400.1 délka: 1100 mm 1 450

Arwa-Style Uno ruční sprcha

3.6198.0.004.004.1 závit = 1/2” 563

AquaJet Multi ruční sprcha

3.6198.0.004.006.1 závit = 1/2” 619

Comfort Tre ruční sprcha

3.6198.0.004.005.1 závit = 1/2” 508

25

VODOVODNÍ BATERIE 2012



VODOVODNÍ BATERIE 2012         

26

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Číslo výrobku Popis výrobku Cena 

(CZK)
Ks/
pal

AquaJet RubiClean ruční sprcha

3.6198.0.004.007.1 závit = 1/2” 508

Stingray Multi ruční sprcha

3.6198.0.004.008.1 3 druhy proudu 2 011

Cross ruční sprcha

3.6198.0.004.009.1 6 druhů proudu 1 536

  

Nástěnné držáky pro ruční sprchy

3.6998.0.004.600.1 kulatý 146

3.6921.0.004.600.1 hranatý  (Quadriga) 1 810

3.6321.0.004.120.1 Quadriga připojení sprchové hadice 
1/2“

1 764

3.6398.0.004.110.1 Designové připojení sprchové 
hadice 1/2“

1 949 

3.6398.0.004.130.1 Připojení sprchové hadice 1/2“ 1 629

SimiFlex sprchové hadice, 1/2”

3.6298.0.000.120.1 délka: 1250 mm 590

3.6298.0.000.130.1 délka: 1500 mm 628

3.6298.0.000.140.1 délka: 1800 mm 694



PŘÍSLUŠENSTVÍ
Číslo výrobku Popis výrobku Cena 

(CZK)
Ks/
pal

Kovové sprchové hadice, 1/2”

3.6298.0.004.250.1 délka: 800 mm 351

3.6298.0.004.260.1 délka: 1500 mm 416

3.6298.0.004.270.1 délka: 1800 mm 473

3.6298.0.004.280.1 délka: 2000 mm 520

Instalační konzole pro montáž  
na okraj vany 

3.9298.2.004.211.1 pro vanovou 5-otvorovou baterii, pro 
instalaci na okraj vany, 518 x 96 mm

3 602

3.9298.2.004.212.1 pro vanovou 4-otvorovou baterii, pro 
instalaci na okraj vany, 418 x 96 mm

3 805

3.9298.2.004.213.1 pro vanovou 3-otvorovou baterii, pro 
instalaci na okraj vany, 318 x 96 mm

3 516

Instalace do soklu

3.9298.2.004.214.1 pro vanovou 5-otvorovou baterii, pro 
instalaci do soklu, 520 x 450 mm

6 220

3.9298.2.004.215.1 pro vanovou 4-otvorovou baterii, pro 
instalaci do soklu, 420 x 450 mm

7 527

3.9298.2.004.216.1 pro vanovou 3-otvorovou baterii, pro 
instalaci do soklu, 320 x 450 mm

5 067

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry montážního 
příslušenství a krytek

3 202

Připojení vody G 1/2

3.9298.2.004.219.1 pro rám s drat. košem 
(3.9298.2.004.214/215.1/216.1) 
včetně upevňovací desky

2 538

Připojovací flexi hadice

3.9298.2.004.217.1 pro propojení s vanovým 
napouštěním baterií na okraj vany  
1000 mm, 1/2”, propojení mezi  
baterií a přivody teplé a studené 
vody (nutno obědnat 2 ks pro 
baterii) 

4 643

Podomítkové těleso

3.7698.2.000.100.1 3 zátky pro podomítkovou  
umyvadlovou kohoutkovou baterii

4 058

VODOVODNÍ BATERIE 2012

27



VODOVODNÍ BATERIE 2012         

28

SIMIBOX

Charakteristika

Základní těleso Funkční jednotka vnější designová 
krycí sada

Zaměnitelnost přívodů.
Přívody teplé a studené vody 
do Simiboxu jsou vzájemně 
zaměnitelné.

Zaměnitelnost  
výstupů.  
 Výstupy smíchané vody 
do sprchy či vany jsou 
zaměnitelné i v případě, že 
Simibox je již nainstalováný.

Jednoduchá úprava 
pozice až o 5%.  
 Úspora času. Pokud nebyl 
Simibox nainstalován 
správně, ještě nic není 
ztraceno. Pozici lze upravit 
- vycentrovat až do 5% 
v obou směrech.

Velká variabilita 
instalačních 
metod.          
 Za stěnou, ve stěně či 
před  stěnou.  Jednu 
věc mají všechny druhy 
instalací společnou – 
jednoduchou montáž. 

Variabilní montážní 
hloubka.  
 Jednoduchá instalace 
– rezerva pro hloubku 
instalace je 25 mm. 
Pokud byl Simibox 
nainstalován příliš 
hluboko, prodlužovací 
sady 25 a 50 mm jsou 
k dispozici.

Simibox – 
univerzální 
řešení.   

Modul je vhodný ke kombinování 
všech designových sérií baterií 
Laufen. Stačí si jen vybrat ze 
širokého sortimentu.

Integrovaný uzávěr 
vody.         

 Otoč jednoduše 
dvěma šrouby 

a přívod vody se uzavře. Díky 
integrovanému uzávěru vody 
údržba baterie bude rychlá 
a bez nutnosti uzavřít přívod 
vody do celé budovy.

Integrovaný 
protihlukový 
a vibrační 
tlumič. 
 Pomáhá 
snižovat 
přenášení zvuků 
a vibrací do 
stěn.

Simibox 
s ochranným 
prvkem a jako 

termostatická varianta. 
Další modelové možnosti 
s integrovaným chranným 
prvkem a termostatickými 
kartušemi jsou nyní ve vývoji



VODOVODNÍ BATERIE 2012

29

Díly

Simibox. Produktová řada přehledně. 

1. Základní těleso
2. Montážní příruba
3. Přívodní reverzní kroužek
4.  Výstupní reverzní kroužek
5. Střední deska

6.  Zařízení pro propláchnutí  
a zkoušku těsnosti

7. Ochranná krytka 
8. Těsnění 
9.  Funkční jednotka

10.  Těsnící deska
11.  Vnější designový kroužek
12.  Krytka
13.  Vnější designová krytka
14.  Ovládací páčka

Podomítkový modul Sady připravené k montáži obsahují funkční jednotku a stylové vnější komponenty

Stylové vnější komponentySimibox

Box
3.7898.0.000.000.1

Baterie 
s přepínačem 
a odvzdušňova-
cím ventilem

Baterie bez 
přepínače

curvepro:
3.3165.6.004.000.1

twinpro:
3.3150.6.004.000.1

citypro:
3.3195.6.004.000.1

Swap:
3.3176.6.004.000.1

twinprime:
3.3132.6.004.000.1

cityprime:
3.3168.6.004.000.1

mimo:
3.3155.6.004.000.1

Fjord:
3.3187.6.004.000.1  

twinprime pin:
3.3113.6.004.000.1

cityplus class:
3.3154.6.004.000.1

quadriga:
3.3121.6.004.000.1

Baterie bez 
přepínače

V přípravě

V přípravě

V přípravě
Baterie  
s přepínačem

M
ec

ha
ni

ck
á 

ve
rz

e
Te

rm
os

ta
tic

ké
 

ve
rz

e

Funkční jednotka 

Baterie  
s přepínačem

curvepro:
3.2165.6.004.000.1

twinpro:
3.3150.6.004.000.1

citypro:
3.2195.6.004.000.1

Swap:
3.2176.6.004.000.1

twinprime:
3.2132.6.004.000.1

cityprime:
3.2168.6.004.000.1

mimo:
3.2155.6.004.000.1

Fjord:
3.2187.6.004.000.1

twinprime pin:
3.2113.6.004.000.1

cityplus class:
3.2195.6.004.000.1

quadriga:
3.2121.6.004.000.1



3/
20

13
 T

is
ko

vé
 c

hy
by

 js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
. M

od
el

y 
a 

te
ch

ni
ck

é 
de

ta
ily

 o
dp

ov
íd

aj
í p

os
le

dn
ím

u 
st

av
u 

k 
te

rm
ín

u 
tis

ku
. V

ýr
ob

ce
 s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
ko

ns
tr

uk
ce

 a
 d

et
ai

lů
.

Galerie koupelen LAUFEN
I. P. Pavlova 5
120 00 Praha 2
Česká republika
Tel.: + 420 / 296 337 701
e-mail: galerie@cz.laufen.com
www.galerie-koupelen.cz

LAUFEN CZ s.r.o.
V Tůních 3/1637
120 00 Praha 2
Česká republika
Tel.:  + 420 / 296 337 711
Fax:  + 420 / 296 337 713
e-mail: galerie@cz.laufen.com
www.laufen.cz


